
 
 

 
Communauté de Communes du Pays de Saverne 

________ 
 

Avis d’appel public à la concurrence 
 

1) Acheteur : 
Communauté de Communes du Pays de Saverne – 16 rue du Zornhoff - 67700 SAVERNE – 
 Tel : 03.88.71.12.29 
 
2) Mode de passation du Marché : Marché de travaux passé selon une procédure adaptée en 
application des articles L. 2123-1, L2123-2 et R2123-1 et suivants du Code de la Commande 
Publique. 
 
3) Objet du Marché : Marché de travaux pour l’aménagement des accès à la salle des fêtes et au 
groupe scolaire à Lupstein  
 
4) Division en lots de l’opération : Lot Unique  
 
 
5)  Informations complémentaires :  
- délai de validité des offres : 90 jours 
- les variantes à l’initiative des candidats ne sont pas autorisées 
- Durée de l’opération : 7mois  
 
La réalisation des travaux est découpée en plusieurs phase à réaliser entre 2022 et 2024/2025  
 
2022 :  
- Réalisation d’une écluse provisoire  
- Réalisation de l’accès depuis la RD  
- Réalisation des travaux d’aménagement du parking  
 
2024/2025 : 
- Réalisation des travaux de la voie bus  
- Réalisation de l’écluse définitive 
 
- Début d’exécution : Juin 2022 
 
6) Modalités de retrait du Dossier de Consultation des Entreprises (DCE) : Les entreprises intéressées 
par la présente consultation peuvent télécharger le DCE sur la plateforme 
https://alsacemarchespublics.eu  
 
7) Date limite de réception des offres :  22 avril 2022 - par voie électronique sur la plate-forme de 
dématérialisation https://alsacemarchespublics.eu  

https://alsacemarchespublics.eu/
https://alsacemarchespublics.eu/


 
8) Critères de sélection des candidatures et des offres : 
Selon les critères mentionnés dans le règlement de la consultation. 
 
9) Renseignements : 
- administratifs : Charlotte SIBILEAU : 03.88.71.12.29 ou charlotte.sibileau@cc-paysdesaverne.fr 
- techniques :  HILD Joan : 03 88 33 60 20 ou joan.hild@serue.fr 

 
10) Date d’envoi de l’avis à la publication : 22/03/2022 
 

mailto:charlotte.sibileau@cc-paysdesaverne.fr

